Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»
*

П Р И К А З
Р/. 0У 2023 г. № 0

Ст. Нововеличковская
Об организации работы совета профилактики правонарушений среди

учащихся в 2023-2024 учебном году
В рамках исполнения Закона №120-ФЗ « О мерах по профилактике безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», с целью организации
эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних,
профилактической работы с семьями, состоящими на различных видах учета

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по воспитательной работе Кашириной Н.Н. организовать
работу Совета Профилактики в 2023-2024 учебном году.
2. Утвердить следующий состав Совета профилактики:
- директор МАОУМО Динской район СОШ № 38 имени П.М.Бежко
Я.ГЛрославская -  председатель;
- социальный педагог Звягина С.И. -  секретарь;
члены Совета профилактики:
- зам. директора по ВР Каширина Н.Н.;
- зам. директора по УВР -  Пузырева Л.А.;
- методист -  Монастырная Н.Н.;
- ответственная за работу с детьми ОВЗ -  Бондаренко Т.М.;
- педагог -  психолог Павлова JI.B.;
- руководитель МО классных руководителей Левченко А.А..;
- советник директора по воспитанию -  Догадкина А.С.,
- инспектор ОПДН (Баранович А.А., по согласованию);
- председатель родительского комитета Грамина Г.А.;
3. Использовать в работе положение «О Совете профилактики безнадзорности и
правонарушений, о постановке и снятии с профилактического учета», принятое на
педагогическом совете 28.08.2020г. (протокол №1).
4. Зам. директора по ВР Кашириной Н.Н. разработать план работы Совета профилактики
на 2023 -  2024 учебньпЦо#^-. ~
5. Контроль за д^ельностью Совета профилактики и исполнением данного приказа
возложить на замрт«ч*йя ди^Ь'ОрЦю воспитательной работе Каширину Н.Н.

fif жДиректор М А Ш  Я.Г.Ярославская
СОШ № 38 ^ 7  '

г ildSHPsС приказом *
К а ш и р и н аТ Г Т Г ^ ^ ^ ^
Пузырева JI.A.
Монастырная Н.Н.
Павлова JI.B.
Левченко А.А.
Догадкина А.С.
Звягина С.И.
Бондаренко Т.М.